
Uchwała Nr 58/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  25 października 2007r. 

w  sprawie:   upoważnienia  członka  Zarządu  do  podpisania  umowy

darowizny 

Na podstawie art.  48 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie

powiatowym (jt. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu  

w Pułtusku  uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnić  Pana  Wiesława  Cienkowskiego  –  członka  Zarządu  Powiatu  

w  Pułtusku  do  zawarcia  umowy  darowizny  na  rzecz  Gminy  Karniewo

zabudowanej nieruchomości położonej we wsi i gminie Karniewo, oznaczonej

numerem  działki  582  o  pow.  0,5424  ha,  stanowiącej  własność  Powiatu

Pułtuskiego (Kw Nr 35303).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn

3. Izabela Sosnowicz – Ptak

4. Wiesław Cienkowski

5. Zbigniew Szczepanik


